РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

Председатель городского Совета
народных депутатов

придн l стровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

ffiW
ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БЕндЕрский городской совет нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 43
8 сесс"" 26 созыва 30 марта 2021 г.

о внесении изменения
в Решение Jф 1 от 18. |2.2020 г.
2 сессии 26 созыва
кО перераспределении средств
по бюджету г. Бендеры на2020 год)

в соответствии с подпунктом 1з) статьи 19, статьей 7о Закона
ПриднесТровской Молдавской РеспубликИ оТ 05.11 .|994 г. коб органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в действующей
редакциИ, рассмоТрев обращение государственной администрации г. Бендеры
Jф 01,2|1400 от 19.03 .202I г., учитывая рекомендации постоянной депутатской
комиссии по экономическому развитию и бюджету, -

скоЙ А

1. Внести в Решение J\Ъ l от |8.I2.2O20 г. 2 сессии 26 созыва
<О перераспределении средств по бюджету г. Бендеры на2O2О год)) следующее
изменение:

подпункт 2) подпункта м) пункта 1 Решения исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со Дня, следующего за днем

официального опубликования, И распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 18.12.2020 г.

,%', Ю.И. Кара

2019 r, ryипп (Бенд, тил. {гlолиrрафистr. з. 422, а 1000,